
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

U C H W AL A Nr ll/7 /2024 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 28 maja 2024r. 

Zał. nr 24 do protokołu nr IV2024 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 28.05.2024r. 

w sprawie powołania Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
Ochrony Środowiska i wyboru Przewodniczącego Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 4 i § 7 Statutu Gminy Susz stanowiący załącznik do 

uchwały Nr IV/28/03 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 stycznia 2003r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko - Mazurskiego z 2003r. Nr 37 poz. 516 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Suszu w składzie: 

1) Karolewski Andrzej - przewodniczący Komisji; 

2) Milas Paweł - członek Komisji; 

3) Pomarański Tomasz Adam - członek Komisji; 

4) Maksimik Krystyna - członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


